Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Primer Trimestre 2018

Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

Chicoloapan

Chicoloapan

La Paz

La Paz

Naucalpan de
Juérez

Naucalpan de
Juérez

Naucalpan de
Juérez

Naucalpan de
Juérez

Naucalpan de
Juérez

otzolotepec

otzolotepec

Temoaya

Temoaya

Tipo de Registro

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA

PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Tipo de
Recurso

SUBSIDIOS -

SUBSIDIOS -

1

SUBSIDIOS
1

SUBSIDIOS -

1

SUBSIDIOS
1

SUBSIDIOS
1

SUBSIDIOS
1

de

Clave

Ramo

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

. PROVISIONES

SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

. PROVISIONES

SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

. PROVISIONES

SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES

SALARTALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

Ramo

Programa

Clave
Programa

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

U092

v092

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

FORTALECIMIENTO

FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

SIN IDENTIFICAR

Dependencia
Ejecutora

DIRECCION
GENERAL DE
PROYECTOS ,
CONCURSOS Y
CONTRATOS . -

SIN
IDENTIFICAR

DIRECCION
GENERAL DE
PROYECTOS,
CONCURSOS ¥
CONTRATOS . -

SIN
IDENTIFICAR

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN DE
JU;REZ

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN DE
JU;REZ

SIN
IDENTIFICAR

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN DE
JUGREZS

SIN
IDENTIFICAR

DIRECCION
GENERAL DE
PROYECTOS ,
CONCURSOS Y
CONTRATOS . -

SIN
IDENTIFICAR

DIRECCION
GENERAL DE
PROYECTOS,
CONCURSOS Y
CONTRATOS . -

SIN
IDENTIFICAR

Rendimiento e —
Financiero
$0 $0
$0 $0

$110,966 $5,379,063

$39  $1,380,000

$0 $0

$0 $0

Tipo de Gasto

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO

INVERSION

2 - GASTO
DE
INVERSION

PARTIDA

Partida

613 - CONSTRUCCION
DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION
DE ViAS DE
COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

625 - CONSTRUCCION
DE ViAS DE
COMUNICACION

627 - INSTALACIONES
Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

627 - INSTALACIONES
Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

613 - CONSTRUCCION
DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

1,192,489,

1,192,489.

11,743,174

11,743,174

2,140,000.

17,860,000.

20,000,000.

1,380,000.

1,380,000.

3,522,484,

3,522,484.

1,359,604.

1,359,604.

Modificado

1,192,489,

1,192,489.

11,743,174

11,743,174

2,140,000.

17,860,000.

20,000,000.

1,380,000.

1,380,000.

3,522,484,

3,522,484.

1,359,604.

1,359,604.

Recaudado
(Ministrado)

1,192,456.

1,192,456.

11,736,433

11,736,433

2,140,000.

17,860,000.

20,000,000.

1,380,000.

1,380,000.

3,399,329.

3,399,329.

1,358,134.

1,358,134.

AVANCE FINANCIERO

Comprometido Devengado
1,192,489.00 357,736.
1,192,489.00 357,736.

11,743,174.50 3,

11,743,174.50 3,

2,132,610.00 2,

12,488,327.00

14,620,937.00

3,522,484.00 1,

3,522,484.00 1,

1,359,604.00

1,359,604.00

12,

14,

521,097.

521,097.

132,610.

488,327.

620,937.

019,798.

019,798.

407,441.

407,441.

.00

.00

Ejercido

357,736.

357,736.

3,521,097.

3,521,097.

2,132,610.

12,488,327.

14,620,937

1,019,798.

1,019,798.

407,441.

407,441.

.00

.00

Pagado

357,736.

357,736.

3,521,097.

3,521,097.

2,132,610.

12,488,327.

14,620,937

1,019,798.

1,019,798.

407,441.

407,441.

-

4

-

4

.00

.00

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

OBRA NO
EJECUTADA
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Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

OBSERVACIONES

ENTIDAD: México
AVANCE FINANCIERO

PERIODO: Primer Trimestre 2018
de PARTIDA
. . . . Programa Fondo . -
n ciod . . Ciclo de Tipo de n Clave n Clave Lo Dependencia Rendimiento . . . i fs Recaudado . I Pagado
Entidad Municipio Tipo de Registro o S D o B B ::::::;:co B e —— Reintegro Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado (Ministrade) Comprometido Devengado Ejercido Pagado D
DIRECCION
PROVISIONES GENERAL DE 2 - GASTO .
SUBSIDIOS - FORTALECIMIENTO 612 - EDIFICACION NO
México  Texcoco 2.- PARTIDA 2017 1 SALARIALES Y 23 U092 FINANCIERO PROYECTOS, DE I TACTONAL 39,462,957.40 39,462,957.40 37,257,231.93 39,462,957.40 15,738,105.79 15,738,105.79 15,738,105.79  N/A
ECONOMICAS CONCURSOS Y INVERSION
CONTRATOS . -
1.- PROGRAMA PROVISIONES SIN TOTAL DEL PROGRAMA
México  Texcoco presupusstarto 2017 - zm:;z:: Y 23 U092 SIN IDENTIFICAR oo oo 50 50 PRESUPUESTARIO 39,462,957.40 39,462,957.40 37,257,231.93 39,462,957.40 15,738,105.79 15,738,105.79 15,738,105.79  N/A

2de2



